

**Arne W. Svendsen Holding ApS**  
**Amager Strandvej 100, 12, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 26 67 99 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2018.

---

Arne W. Svendsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne W. Svendsen Holding ApS  
Amager Strandvej 100, 12  
2300 København S

CVR-nr.: 26 67 99 58  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Arne Vittinghoff Svendsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af fast ejendom samt værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 461 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsrapporten for 2017 eller selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning	460.951	419.208
Andre eksterne omkostninger	-262.800	-266.327
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-262.964	-237.377
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-64.813</b>	<b>-84.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-63.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.813</b>	<b>-147.496</b>
Andre finansielle indtægter	303.835	684.491
Øvrige finansielle omkostninger	-339.614	-75.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.592</b>	<b>461.184</b>
1 Skat af årets resultat	-7.062	-114.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.654</b>	<b>347.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	243.694
Disponeret fra overført resultat	-213.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.654</b>	<b>347.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.750	10.750
3 Investeringsejendomme	12.038.134	8.177.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.048.884</u>	<u>8.188.113</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.411.710	8.795.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.411.710</u>	<u>8.795.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.460.594</u></b>	<b><u>16.983.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.563	0
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>323.563</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.773.721</u>	<u>231.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.284</u></b>	<b><u>531.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.557.878</u></b>	<b><u>17.515.053</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	11.196.545	11.409.999
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.427.345</b>	<b>11.638.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.293.071	4.795.776
	Deposita	200.220	133.504
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.493.291	4.929.280
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.595.535	854.305
	Selskabsskat	7.062	63.425
	Anden gæld	20.639	15.638
	Periodeafgrænsningsposter	14.006	14.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.242	947.374
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.130.533</b>	<b>5.876.654</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.557.878</b>	<b>17.515.053</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.062	107.514
Regulering af tidligere års skat	0	6.576
	<b>7.062</b>	<b>114.090</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	289.000	289.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>289.000</b>	<b>289.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-278.250	-215.250
Årets afskrivninger	0	-63.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-278.250</b>	<b>-278.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.750</b>	<b>10.750</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	8.177.363	8.071.798
Tilgang i årets løb	3.860.771	105.565
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.038.134</b>	<b>8.177.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.038.134</b>	<b>8.177.363</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,38

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	6.675.061	6.507.407
Tilgang i årets løb	0	167.654
Afgang i årets løb	-1.573.262	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.101.799</b>	<b>6.675.061</b>
Opskrivninger 1. januar	2.120.231	1.646.816
Årets opskrivninger	189.680	473.415
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.309.911</b>	<b>2.120.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.411.710</b>	<b>8.795.292</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.409.999	11.166.305
Årets overførte overskud	-213.454	243.694
	<b>11.196.545</b>	<b>11.409.999</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.293 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.513 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger har selskabet tinglyst ejerpantebreve for samlet 133 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet henlagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 3.087 t.kr. i sikkerhedsdepot i pengeinstitutter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om køb af investeringsejendomme til overtagelse i de kommende år for 10 mio.kr. Selskabet har i denne forbindelse afgivet bankgaranti på 4.970 t.kr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.